



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД
БАРДЗЫРД
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 апреля 2019 г. № 126-р

г. Владикавказ

О принятии в дар объектов движимого и недвижимого имущества

В соответствии со статьями 125, 214, 572 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Республики Северная Осетия-Алания от 9 июля 2008 года № 31-РЗ «Об управлении государственной собственностью Республики Северная Осетия-Алания»:

1. Принять в государственную собственность Республики Северная Осетия-Алания (в дар) от закрытого акционерного общества «Нарт» объекты движимого и недвижимого имущества согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Министерству государственного имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания обеспечить подписание договора дарения, а также оформление иных документов, связанных с переходом права собственности на имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, к Республике Северная Осетия-Алания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания А.С. Сабаткоева.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т. Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 16 апреля 2019 г. № 126-р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в собственность
Республики Северная Осетия-Алания

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена (руб.)	Балансо- вая стоимость (руб.)	Остаточ- ная стоимость (руб.)
Раздел 1. Недвижимое имущество						
1	Нежилое 2-этажное здание спортивно-оздоровительного комплекса "НАРТ-Арена". общей площадью 1029.4 м ² . кадастровый номер 15:03:0030301:260	шт.	1		46 051 420,00	46 051 420,00
2	Здание контрольно-пропускного пункта, общей площадью 21 м ² . кадастровый номер 15:03:0030301:261	шт.	1		1 471 833,00	1 471 833,00
Раздел 2. Движимое имущество						
	<u>Система отопления , котельная</u>					
1	Радиатор Risa нижнее правое подключение 22/500/1400 с вставк.М-30 3,164 квт	шт.	8	7 988,90	63 911,20	63 911,20
2	Радиатор Risa нижнее правое подключение 22/500/1200 с вставк.М-30 2,712 квт	шт.	4	13 314,83	53 259,32	53 259,32
3	Радиатор Risa (2 креп.) 22/300/ 800 1,231 квт	шт.	4	6 440,58	25 762,32	25 762,32
4	Радиатор Risa (2 креп.) 22/300/ 1200 1,864 квт	шт.	3	11 196,05	33 588,15	33 588,15
5	Радиатор Risa (2 креп.) 22/300/ 1600 2,488 квт	шт.	4	10 865,28	43 461,12	43 461,12
6	Радиатор Risa (2 креп.) 22/300/ 1100 1,708 квт	шт.	5	6 335,38	31 676,90	31 676,90
7	Радиатор Risa (2 креп.) 22/500/ 1100 2,486 квт	шт.	1	41 288,54	41 288,54	41 288,54
8	Радиатор Risa (3 креп.) 22/500/ 2000 4,542 квт	шт.	1	78 111,24	78 111,24	78 111,24
9	Насос с мокрым ротором Wilo Start-RS 25/8 PN10	шт.	1	26 059,14	26 059,14	26 059,14
10	Насос Stratos-D 40/1-16 PN6/10	шт.	1	738 656,83	738 656,83	738 656,83
11	Насос циркуляционный TOP-S 40/15.3x400B PN6/10.Wilo	шт.	2	57 680,04	115 360,08	115 360,08
12	Котёл стальной Protherm Гризли 130	шт.	1	632 246,23	632 246,23	632 246,23
13	Мембранный расширительный бак Reflex S 50, серый	шт.	1	31 466,31	31 466,31	31 466,31
14	ЭТ-004с, расчет № 6-2018-2098 (аппарат теплообменный пластинчатый разборный)	шт.	1	54 258,69	54 258,69	54 258,69

	<u>Система водопровода и внутренней канализации</u>					
15	Электропривод ГЗ-А-70/24ГЗ	шт.	1	56 432,19	56 432,19	56 432,19
16	Станция повышения давления COR-3 МНН 805N/SKw-EB-R	шт.	1	526 620,04	526 620,04	526 620,04
17	Мойка 05*05 0.6 стальная нерж 16 см с сифоном 3 1/2	шт.	1	1 962,91	1 962,91	1 962,91
18	Поддон стальной эмалированный 90*90*16	шт.	1	2 694,66	2 694,66	2 694,66
19	Умывальник Анимо-55	шт.	8	1 898,56	15 188,48	15 188,48
20	Пьедестал Анимо	шт.	1	1 106,88	1 106,88	1 106,88
21	Смеситель одноручный универсальный DR37012 с поворотным изливом. Хром	шт.	7	1 151,90	8 063,30	8 063,30
22	Смеситель для холодной воды от стены Fgap 4808	шт.	1	632,90	632,90	632,90
23	Душ тропический дождь холодная вода	шт.	1	18 000,00	18 000,00	18 000,00
24	Вешалки-стойки хром	шт.	5	1 600,00	8 000,00	8 000,00
25	Сушилка для рук	шт.	3	6 500,00	19 500,00	19 500,00
26	Унитаз-компакт 2 реж. ЛИГА ДЮРО	шт.	5	4 391,97	21 959,85	21 959,85
27	Смеситель одноручный 35мм для душа с верхней лейкой, В35-44 «Тропический дождь» хром	шт.	5	5 486,24	27 431,20	27 431,20
28	Ирис -36 Умывальник угловой	шт.	1	1 280,58	1 280,58	1 280,58
29	Смеситель одноручный для умывальника, DR37011 монолит хром	шт.	1	180,91	180,91	180,91
30	Чаша «Генуя» эмалированная сталь. Гомель с сифоном и водорассекателем	шт.	1	2 032,55	2 032,55	2 032,55
31	Счетчик ОСВУ -32	шт.	1	6 994,74	6 994,74	6 994,74
32	Полотенцесушитель САНАКС Волна 500*600мм	шт.	1	2 674,40	2 674,40	2 674,40
33	Шкаф коллекторный Wester ШРВ-1 (450-120-180*648-711)	шт.	1	2 071,59	2 071,59	2 071,59
34	Бак д/воды Quadro W-1000 (синий) с поплавком	шт.	1	19 167,20	19 167,20	19 167,20
35	Насос циркуляционный Wester WCP 25-20G (с гайками)	шт.	1	1 971,62	1 971,62	1 971,62
36	Насос РВ-088ЕА	шт.	1	6 191,38	6 191,38	6 191,38
	<u>Система наружной иливневой канализации, фильтрация поля</u>	шт.				
	<i>Фильтрация поля</i>					
37	Колодец дозирующий, глубина 3 м	шт.	1	45 079,11	45 079,11	45 079,11
38	Колодец распределительный, глубина 3 м	шт.	1	270 997,39	270 997,39	270 997,39
	<i>Наружная канализация</i>					
39	Колодец, глубина 1.2 м	шт.	1	19 605,66	19 605,66	19 605,66
40	Колодец, глубина 1.4 м	шт.	1	19 605,66	19 605,66	19 605,66
41	Колодец, глубина 1.5 м	шт.	1	19 605,66	19 605,66	19 605,66
42	Установка по очистке бытовых сточных вод модельного ряда «ЮНИОЛС» серии Астра -30 лонг, с/т аварийная сигнализация, встроенная КНС	шт.	1	333 360,09	333 360,09	333 360,09

43	Фекальный насос Pedrollo BCm-10/50-N	шт.	1	26 915,09	26 915,09	26 915,09
	<i>Ливневая канализация</i>					
44	Колодец, глубина 1.5 м	шт.	1	35 923,73	35 923,73	35 923,73
45	Колодец, глубина 1.7 м	шт.	1	35 923,73	35 923,73	35 923,73
46	Колодец, глубина 1.9 м	шт.	1	39 492,42	39 492,42	39 492,42
47	Колодец, глубина 2.0 м	шт.	1	28 252,07	28 252,07	28 252,07
48	Колодец, глубина 2.1 м	шт.	1	39 492,42	39 492,42	39 492,42
49	Колодец, глубина 2.3 м	шт.	1	35 923,73	35 923,73	35 923,73
50	Колодец, глубина 2.5 м	шт.	1	35 923,73	35 923,73	35 923,73
	<u>Система вентиляции и кондиционирования</u>					
	<i>Вентиляция</i>					
51	Установка приточно-вытяжная с рекуперацией ПВ1 модель VKC-P-3.15-GSF3RtH1VsG- GF3VsGS-R	шт.	1	471 816,79	471 816,79	471 816,79
52	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене (автоматика в комплекте)	шт.	1	69 117,31	69 117,31	69 117,31
53	Преобразователь частоты 0,4 кВт 380В	шт.	1	28 756,76	28 756,76	28 756,76
54	Преобразователь частоты 1,5 кВт 380В	шт.	2	32 110,29	64 220,58	64 220,58
55	Приточно-вытяжная установка П2 VKJet-W800-R	шт.	1	79 918,89	79 918,89	79 918,89
56	Приточно-вытяжная установка П3 VKJet-W1200-R	шт.	1	92 473,55	92 473,55	92 473,55
57	Регулирующая заслонка VKDR-200-GNA326.1E/12	шт.	1	21 186,51	21 186,51	21 186,51
58	Регулирующая заслонка VKDR-200-GNA326.1E/12	шт.	1	20 228,13	20 228,13	20 228,13
59	Вентилятор Sistemair TFSK 315 L	шт.	1	35 191,00	35 191,00	35 191,00
60	Вентилятор Sistemair TFSK 160	шт.	2	35 191,00	70 382,00	70 382,00
61	Вентилятор Sistemair TFSK 125	шт.	1	15 250,14	15 250,14	15 250,14
62	Круглый шумоглушитель DIVT ГК 315/900	шт.	1	5 673,49	5 673,49	5 673,49
63	Круглый шумоглушитель DIVT ГК 160/900	шт.	2	3 105,09	6 210,18	6 210,18
64	Круглый шумоглушитель DIVT ГК 125/900	шт.	1	3 105,09	3 105,09	3 105,09
65	Приточный диффузор вихревой SD-A ©315	шт.	6	5 849,50	35 097,00	35 097,00
66	Смесительный узел SU 60-4,0 (24PI)	шт.	1	45 473,35	45 473,35	45 473,35
67	Смесительный узел SU 40-4,0 (24PI)	шт.	1	43 195,93	43 195,93	43 195,93
68	Воздуховод из оцинкованной стали	м	550	1 045,47	575 008,50	575 008,50
	<i>Кондиционирование</i>					
69	Кондиционер потолочный ENERGOLUX SACF60D1-A	шт.	3	148 996,99	446 990,97	446 990,97
	<u>Внутренние и наружные электросети</u>					
	<i>Щитовое оборудование- внутренние и наружные электросети</i>					

70	Щит ВРУ См. АС-076/17-ЭОМ-2.1 шт. 1	шт.	1	355 482,21	355 482,21	355 482,21
71	Щит ЩРО См. АС-076/17-ЭОМ-2.2 шт. 1	шт.	1	9 294,64	9 294,64	9 294,64
72	Щит ЩВ-1 См. АС-076/17-ЭОМ-2.3 шт. 1	шт.	1	5 141,88	5 141,88	5 141,88
73	Щит ЩВ-2 См. АС-076/17-ЭОМ-2.4 шт. 1	шт.	1	20 173,48	20 173,48	20 173,48
74	ЩИТ ЩНО	шт.	1	22 892,98	22 892,98	22 892,98
75	ЩИТ ЩР	шт.	1	5 087,34	5 087,34	5 087,34
	<i>Светотехническое оборудование - внутренние и наружные электросети</i>					
76	Светильник панель LED 40 W 6400K 595*595 Y HL	шт.	47	1 342,72	63 107,84	63 107,84
77	Светильник LED 600mm 18W IP65 ES	шт.	5	1 217,77	6 088,85	6 088,85
78	Светильник LED LEEK RBL 15W 4000K IP65 Круг	шт.	3	928,70	2 786,10	2 786,10
79	Светильник без решетки, E27, IP65 НПП-03-100-001 «Владасвет»	шт.	3	594,90	1 784,70	1 784,70
80	Светильник НПП-01-60-033 без решетки IP53 белый	шт.	3	249,90	749,70	749,70
81	Светильник SPORT 236 LED Ксенон	шт.	25	5 538,70	138 467,50	138 467,50
82	Светильник ДВО-18W 4000K 1260 Лм slim белый	шт.	6	1 020,09	6 120,54	6 120,54
83	Блок аварийного питания 220В, 1 час в авар. реж. БАП200-1.0 LLVPOD-EPK-200-1H "IEK"	шт.	3	6 364,84	19 094,52	19 094,52
84	Светильник уличный Ecola GX53 8003A IP65 FB53C1ECH	шт.	3	2 237,86	6 713,58	6 713,58
85	Светильник уличный Ecola 2GX53 черный IP65 FB53C2ECH	шт.	14	3 451,77	48 324,78	48 324,78
86	Прожектор LED конс-й FERON 150W 6400K IP65 SP2928	шт.	6	13 085,88	78 515,28	78 515,28
87	Прожектор LED конс-й LEEK LST 3 100W	шт.	8	11 431,74	91 453,92	91 453,92
	<i>Молниезащита</i>					
88	Молниеприемник	шт.	2	9 904,93	19 809,86	19 809,86
	<u>Слаботочные сети</u>					
	<i>Видеонаблюдение</i>					
89	Пульт звукорежиссера, LTV RNE-160 01, 16-канальный IP-видеорегистратор /39000/1,18=33050,85/	шт.	1	67 169,95	67 169,95	67 169,95
90	Жесткий диск Seagate ST6000VX0023 /11900/1,18=10084,75/	шт.	3	20 495,45	61 486,35	61 486,35
91	Коммутатор настольный 27 портов /40627/1,18=34429,76/; LTV NSF-2724 390	шт.	1	69 972,34	69 972,34	69 972,34
92	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт, шкаф настенный ЦМО ШРН-6.480 серый, вместимость 6U /4857/1,18=4116,10/	шт.	1	8 365,24	8 365,24	8 365,24
93	IP-видеокамера, антивандальная, типа «шар», "день/ночь" /9430/1,18=7991,53; LTV CNE-922 48	шт.	2	16 243,39	32 486,78	32 486,78

94	IP-видеокамера, цилиндрическая, "день/ночь" /9430/1,18=7992,53 ; LTV CNE-622 48	шт.	9	15 517,99	139 661,91	139 661,91
95	Источник бесперебойного питания Бастион SKAT-UPS 1000 RACK /28000/1,18=23728,81/	шт.	1	48 934,57	48 934,57	48 934,57
96	Батарея аккумуляторная АКБ-65 12В/65 А/ч /2200/1,18=1864,41/	шт.	2	3 789,08	7 578,16	7 578,16
97	Бокс 12В 2х17А/ч для установки двух аккумуляторов с элементами защиты /1594,59/1,18=1351,35/	шт.	2	2 746,38	5 492,76	5 492,76
98	Аппарат настольный. 22" монитор LTV-MCL-2214 с LED-подсветкой	шт.	1	84 816,91	84 816,91	84 816,91
	<i>Сигнализация и оповещение</i>					
99	Пульт контроля и управления охранно-пожарные, марка "С2000-М"	шт.	1	45 118,24	45 118,24	45 118,24
100	Блок контроля и индикации, марка "С2000-БКИ"	шт.	1	30 097,06	30 097,06	30 097,06
101	Преобразователь интерфейса, марка "С2000-ПИ"	шт.	1	9 690,84	9 690,84	9 690,84
102	Контроллеры двухпроводной линии связи, марка "С2000-КДЛ"	шт.	1	7 821,99	7 821,99	7 821,99
103	Системный блок FORUM Station, Intel Core i3-3220	шт.	1	17 234,53	17 234,53	17 234,53
104	Программное обеспечение с ключом защиты	шт.	2	26 578,06	53 156,12	53 156,12
105	ПО Центральный сервер Орион Про	шт.	1	29 043,77	29 043,77	29 043,77
106	Монитор ЖК SAMSUNG S24E391HL	шт.	1	30 743,26	30 743,26	30 743,26
107	Клавиатура LOGITECH Keyboard K120	шт.	1	3 382,12	3 382,12	3 382,12
108	Блок контрольно-пусковой, марка "С2000-КПБ"	шт.	2	9 363,44	18 726,88	18 726,88
109	Извещатель пожарный дымовой ИП 212-44 (ДИП-44)	шт.	35	2 325,70	81 399,50	81 399,50
110	Извещатель пожарный тепловой С2000-ИП-03	шт.	1	2 144,98	2 144,98	2 144,98
111	Извещатель пожарный ручной адресный ИПР 513-3АМ	шт.	2	1 663,17	3 326,34	3 326,34
112	Извещатель пожарный ручной ИПР-513-3ПА	шт.	1	15 498,73	15 498,73	15 498,73
113	Блок разветвительно-изолирующий, марка "БРИЗ", размер 50х30х25 мм	шт.	3	1 106,35	3 319,05	3 319,05
114	Извещатель охранный поверхностный, звуковой, тип "Свирель"	шт.	1	4 213,16	4 213,16	4 213,16
115	Отдельно устанавливаемый источник резервного питания, марка: "РИП 12"	шт.	1	11 248,05	11 248,05	11 248,05
116	Батарея аккумуляторная: АКБ-12 12В/12 А/ч	шт.	2	4 770,03	9 540,06	9 540,06
117	Бокс 12В 2х17А/ч для установки двух аккумуляторов с элементами защиты	шт.	1	5 233,25	5 233,25	5 233,25
	<i>Охранная система</i>					
118	Контроллеры двухпроводной линии связи, марка "С2000-КДЛ"	шт.	4	7 858,25	31 433,00	31 433,00
119	Блок разветвительно-изолирующий, марка "БРИЗ", размер 50х30х25 мм	шт.	3	1 111,84	3 335,52	3 335,52
120	Извещатель охранный адресный объемный оптико-электронный, марка "С2000-ИК" исп. 03	шт.	14	2 756,60	38 592,40	38 592,40

121	Извещатель охранный адресный магнитоконтактный, марка "С2000-СМК Эстет"	шт.	26	1 286,41	33 446,66	33 446,66
122	Кнопка тревожная извещения о нападении SP-1	шт.	1	994,46	994,46	994,46
123	Домофоны - Блоки вызова БВД-SM-100TM до 100 абонентов. TM (дверной комплект)	шт.	1	17 832,85	17 832,85	17 832,85
124	Видеомонитор ELTIS VM500-5.1CL	шт.	2	21 593,30	43 186,60	43 186,60
125	Аппарат настольный. видеокоммутатор ELTIS KMV1.4-2.4M (включая ELTIS Адаптер сетевой 12В 1А белый)	шт.	1	4 082,36	4 082,36	4 082,36
126	PS2-CSD2 БЛОК ПИТАНИЯ	шт.	2	1 883,45	3 766,90	3 766,90
127	Блок электронного ключевого устройства ELTIS CRT-71	шт.	1	4 162,79	4 162,79	4 162,79
128	Замок электромагнитный ELTIS ML-295K	шт.	1	6 491,58	6 491,58	6 491,58
129	Монитор	шт.	1	4 715,02	4 715,02	4 715,02
	<u>Спортивный пол</u>					
130	Борцовский ковер трехцветный 12*12 (толщина матов 5 см)	шт.	2	232 756,89	465 513,78	465 513,78
131	Спортивное покрытие резиновое Регупол 8 мм вкрапления 15% (помещение №8 этаж 1) рулон 1,25х10=12,5 кв.м	м2	100	2 076,04	207 604,00	207 604,00
132	Спортивное ПВХ-покрытие Спортлайн Классик 6 мм (рулон 2х18 м=36 кв м)	м2	216	2 072,11	447 575,76	447 575,76
133	Обрешетка радиаторов	шт.	12	7 000,00	84 000,00	84 000,00
	<u>Благоустройство территории</u>					
	<i>Покрытие резиновое Ядро спортивное</i>					
134	Беговые дорожки: спортивное покрытие из резины Регупол. 8 мм. цвет черно-красный 50% вкраплений Рулон: 1.25х15=18,75м2	м2	495	3 474,19	1 719 464,25	1 719 464,25
135	Игровая площадка: спортивное покрытие из резины Регупол. 8 мм. цвет черно-зеленый 30% вкраплений Рулон: 1.25х15=18,75м2	м2	530	2 908,16	1 542 133,13	1 542 133,13
136	Сектора: спортивное покрытие из резины Регупол. 6 мм, цвет черно-серый 15% вкраплений Рулон: 1.25х15=18,75 м2	м2	230	1 984,32	455 989,64	455 989,64
	<i>Устройство покрытия</i>					
137	Устройство покрытия дороги и парковки (S=1958.5 м2) асфальтирование + устройство бордюра	м2	1 959	3 237,73	6 341 094,21	6 341 094,21
138	Устройство покрытия спортивной площадки (S=1255 м2) асфальтирование	м2	1 255	2 283,07	2 865 252,85	2 865 252,85
139	Устройство покрытия тротуара и отмостка мощение брусчаткой 100х100х60 на цементно-песчаной основе S 355м2. газонная часть S-440м2 и прогулочная площадка	шт.	1	1 241 953,76	1 241 953,76	1 241 953,76

	25x12.5					
140	Устройство покрытия территории беседки, прогулочной зона и прогулочных дорожек – 770 м2	м2	770	4 341 166,41	4 341 166,41	4 341 166,41
	<i>Забор по периметру</i>					
141	Панель хард -периметр 2030x2500 д4.8 гиб 100	шт.	216	2 803,39	605 532,24	605 532,24
142	Столб 80x80x1.8	шт.	216	1 654,94	357 467,04	357 467,04
	<i>Устройство газона и озеленение территории</i>					
143	Устройство газона и озеленение территории		1	3 326 885,51	3 326 885,51	3 326 885,51
	<i>Прочие ТМЦ (благоустройство)</i>					
144	Урна металлическая	шт.	8	6 062,90	48 503,20	48 503,20
145	Флажок металлический	шт.	4	13 616,25	54 465,00	54 465,00
146	Ворота распашные 2000*5700 мм	шт.	2	29 873,46	59 746,92	59 746,92
147	Калитка 2000*1500 мм	шт.	2	11 432,15	22 864,30	22 864,30
148	Уличная металлическая опора для светильников	шт.	10	4 193,50	41 935,00	41 935,00
	<u>Вывеска на фасаде "Спортивный комплекс Нарт-Арена" с логотипом</u>					
149	Вывеска 850*150 (объемные буквы на фасаде с логотипом и фронтальной подсветкой)	шт.	1	151 935,00	151 935,00	151 935,00
	<u>Спортивное оборудование и детская площадка</u>					
	<i>Спортивное оборудование</i>					
150	Рукоход двойной. Высота 2600мм., длина каждой секции рукохода 2000 мм. длина перекладин (14 шт.) 1200 мм	шт.	1	84 128,46	84 128,46	84 128,46
151	Комплекс для сдачи норм ГТО. Высота 2600/2200 мм. Длина перекладин 1200 мм. Брусья (ДxШxВ) 1400x450x1100 мм. Стенка (ШxВ) 450x2000 мм	шт.	1	49 596,86	49 596,86	49 596,86
152	Шведская стенка тройная с турником. Габариты (ДxВ) 4000x 2600мм. Шведская стенка высота 2300 мм, ширина 1000 мм	шт.	1	81 758,65	81 758,65	81 758,65
153	Длинные брусья. Габариты 5000 x 1500 x 500 мм	шт.	1	31 823,24	31 823,24	31 823,24
154	Тройной низкий турник. Высота перекладин от земли: 1100 мм	шт.	1	28 268,52	28 268,52	28 268,52
155	Щит баскетбольные 1200 мм x800 мм в комплекте с кольцом и сеткой	шт.	2	44 182,71	88 365,42	88 365,42
156	Ворота для мини-футбола (сетка в комплекте)	шт.	2	24 293,00	48 586,00	48 586,00
157	Тренажер шаговый	шт.	1	63 696,74	63 696,74	63 696,74
158	Тренажер Дуэт	шт.	1	65 353,60	65 353,60	65 353,60
159	Тренажер Райдер	шт.	1	54 860,20	54 860,20	54 860,20
160	Тренажер Жим ногами	шт.	1	62 776,27	62 776,27	62 776,27
161	Тренажер Маятник	шт.	1	43 998,62	43 998,62	43 998,62
162	Тренажер Лыжный ход	шт.	1	52 651,07	52 651,07	52 651,07

163	Тренажер Пресс	шт.	1	41 973,58	41 973,58	41 973,58
164	Тренажер для приседаний	шт.	1	105 670,32	105 670,32	105 670,32
165	Тренажер Становая тяга	шт.	1	106 590,79	106 590,79	106 590,79
166	Тренажер Горизонтальный жим	шт.	1	97 386,06	97 386,06	97 386,06
167	Шведская стенка металлическая	шт.	2	21 217,69	42 435,38	42 435,38
168	Пандус складной металлический	шт.	1	57 256,55	57 256,55	57 256,55
169	Кроссовер Diger HD022-1	шт.	1	302 750,00	302 750,00	302 750,00
170	4-х позиционная силовая станция Hasttings Digger HD 023-1	шт.	1	497 000,00	497 000,00	497 000,00
171	Скамья для жима горизонтальная Digger HD004-4	шт.	1	64 050,00	64 050,00	64 050,00
172	Стойка для жима лежа с грифом	шт.	1	25 000,00	25 000,00	25 000,00
173	Эллиптический кардиотренажер Johnson	шт.	1	21 000,00	21 000,00	21 000,00
174	Тренажер для прессы Ab Coaster (боковой пресс)	шт.	1	43 000,00	43 000,00	43 000,00
175	Тренажер для прессы Ab Coaster (пресс)	шт.	1	41 000,00	41 000,00	41 000,00
176	Стойка для гантелей	шт.	1	11 000,00	11 000,00	11 000,00
177	Зеркала в тренажерный зал	шт.	4	3 400,00	13 600,00	13 600,00
178	Комплект гантелей (18 шт)	компл.	1	3 000,00	54 000,00	54 000,00
179	Маты маленькие	шт.	5	500,00	2 500,00	2 500,00
180	Маты средние	шт.	9	1 000,00	9 000,00	9 000,00
	<i>Детская площадка</i>					
181	Песочный дворик " Ромашка"	шт.	1	50 294,47	50 294,47	50 294,47
182	Качели «Сказка» с подвесом, тип 3	шт.	1	59 182,18	59 182,18	59 182,18
183	Комплекс с качелями на цепях и гимнастическими кольцами	шт.	1	70 343,73	70 343,73	70 343,73
184	Игровой городок	шт.	1	397 853,78	397 853,78	397 853,78
	<u>Сауна</u>					
185	Электропечь Harvia Legend PO11	шт.	1	87 866,96	87 866,96	87 866,96
186	Пульт C150	шт.	1	18 533,90	18 533,90	18 533,90
187	Камни	шт.	6	8 649,15	51 894,90	51 894,90
	<u>Прочие основные средства и материалы</u>					
188	Машина Смита	шт.	1	104 310,00	104 310,00	104 310,00
189	Обувница из металла	шт.	1	54 237,29	54 237,29	54 237,29
190	Шкаф для призов	шт.	1	57 500,00	57 500,00	57 500,00
191	Гиперэкстензия	шт.	1	41 310,00	41 310,00	41 310,00
192	Стол рабочий с тумбой 1200x700x737 СП-12 орех	шт.	3	4 940,00	14 820,00	14 820,00
193	Стол рабочий с тумбой 1100x600x737 СП-11 орех	шт.	1	3 895,00	3 895,00	3 895,00
194	Гардероб 600x400x1932 СТ-3/2 орех	шт.	3	6 460,00	19 380,00	19 380,00
195	Стеллаж+гл.дерь+стекло 400x400x1932СТ-04+Д01+ДС02 орех	шт.	2	5 320,00	10 640,00	10 640,00
196	Стеллаж+гл.дерь+стекло 800x400x1932СТ-04+Д01+ДС02 орех	шт.	1	8 535,00	8 535,00	8 535,00

197	Кресло офисное Chairman 696 696 черное	шт.	6	4 268,00	25 608,00	25 608,00
198	Стул Стандарт кож.зам.PV-4 черн.	шт.	10	760,00	7 600,00	7 600,00
199	Ключница КЛ(ВКВ)-60 КЛ -60	шт.	2	2 470,00	4 940,00	4 940,00
200	Шкаф под мойку 500x420x675	шт.	6	7 000,00	42 000,00	42 000,00
201	Диван-кровать	шт.	1	28 000,00	28 000,00	28 000,00
202	Стол для шахмат 800x800x800	шт.	4	9 700,00	38 800,00	38 800,00
203	Кресло-мешок «Boss» Экокожа коричневое	шт.	15	3 710,00	55 650,00	55 650,00
204	Манекен двуногий, тент, резиновая крошка 150 см	шт.	1	7 317,00	7 317,00	7 317,00
205	Манекен одноногий, тент, резиновая крошка 100 см	шт.	1	5 758,20	5 758,20	5 758,20
206	Манекен одноногий, тент, резиновая крошка 170 см	шт.	1	6 790,50	6 790,50	6 790,50
207	Скамья 3 м гимнастическая с металлическими ножками	шт.	16	4 914,00	78 624,00	78 624,00
208	Канат d=40 мм хлопок (2 скрученных каната по 3шт (1.5 м) в каждой скрутке)	шт.	2	1 822,50	3 645,00	3 645,00
209	Гриф для штанги ZSO BLACK D-50 L-2200.гладкая втулка. до 500 кг. замки-пружины	шт.	2	12 417,30	24 834,60	24 834,60
210	Диск обрезиненный черный Атлет 10 кг d-50	шт.	4	1 431,00	5 724,00	5 724,00
211	Диск обрезиненный черный Атлет 5 кг d-50	шт.	4	729,00	2 916,00	2 916,00
212	Диск обрезиненный черный Атлет 15 кг d-50	шт.	4	2 043,00	8 172,00	8 172,00
213	Диск обрезиненный черный Атлет 20 кг d-50	шт.	4	2 637,00	10 548,00	10 548,00
214	Диск обрезиненный черный Атлет 25 кг d-50	шт.	4	3 294,00	13 176,00	13 176,00
215	Шланг поливочный	шт.	1	800,00	800,00	800,00
216	Стул венский низкий с крестом	шт.	8	3 363,75	26 910,00	26 910,00
217	Сиденье мягкое венского стула. экокожа умбра	шт.	8	731,25	5 850,00	5 850,00
218	Стол письменный (стойка) 135x155	шт.	1	14 900,00	14 900,00	14 900,00
219	Стол письменный (стойка) 147x140	шт.	1	14 600,00	14 600,00	14 600,00
220	Шкаф спортивный (модульный)	шт.	29	6 800,00	197 200,00	197 200,00
221	Холодильник фармацевтический «Позис»	шт.	1	35 900,00	35 900,00	35 900,00
222	Шкаф медицинский металлический ШМС-02 «Лавкор»	шт.	1	15 480,00	15 480,00	15 480,00
223	Столик инструментальный с двумя металлическими полками	шт.	1	7 900,00	7 900,00	7 900,00
224	Кухонная тумба КМС-01 МСК(МСК-203)	шт.	1	5 500,00	5 500,00	5 500,00
225	Термоусадка каната	шт.	2	180,00	360,00	360,00
226	Шкаф 2500*2200	шт.	1	32 203,39	32 203,39	32 203,39
227	Шахматы настольные	шт.	4	1 490,00	5 960,00	5 960,00
228	Шахматы настенные	шт.	1	1 490,00	1 490,00	1 490,00
229	Часы шахматные	шт.	4	3 300,00	13 200,00	13 200,00
230	Теннисный стол	шт.	1	15 500,00	15 500,00	15 500,00

231	Зеркала в танцевальный зал	шт.	7	2 000,00	14 000,00	14 000,00
232	Станок пристенный в танцевальный зал	шт.	1	10 000,00	10 000,00	10 000,00
233	Боксерская груша	шт.	1	5 700,00	5 700,00	5 700,00
234	Стол деревянный в беседке	шт.	1	12 500,00	12 500,00	12 500,00
235	Стол деревянный в беседке	шт.	1	12 500,00	12 500,00	12 500,00
236	Газонокосилка	шт.	1	45 000,00	45 000,00	45 000,00
237	Баки мусорные маленькие	шт.	1	8 500,00	8 500,00	8 500,00
238	Баки мусорные большие	шт.	2	16 000,00	32 000,00	32 000,00
239	Урны пластмассовые	шт.	2	200,00	400,00	400,00
240	Видеомонитор КПП	шт.	1	21 593,30	21 593,30	21 593,30
241	Стол-стойки 0.35х1.4	шт.	2	14 600,00	29 200,00	29 200,00
242	Аптечка	шт.	2	1 000,00	2 000,00	2 000,00
243	Стеллажи металлические	шт.	8	4 000,00	32 000,00	32 000,00
244	Зеркала маленькие	шт.	6	1 000,00	6 000,00	6 000,00
245	Лавочки дерево+металл в беседке	шт.	6	4 000,00	24 000,00	24 000,00
246	Скамейки уличные со спинкой	шт.	13	14 000,00	182 000,00	182 000,00
247	Резиновое покрытие в холл	м2	6.5	1 150,00	7 475,00	7 475,00
248	Резиновые коврики	шт.	7	500,00	3 500,00	3 500,00
249	Пожарные щиты	шт.	5	8 200,00	41 000,00	41 000,00
250	Зеркала большие	шт.	2	3 000,00	6 000,00	6 000,00
